
 
BEQP  53.01 

 
 

POLITIKA KVALITY, OCHRANY ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ,  BOZP A BEZPEČNOSTI 

INFORMACÍ  
 
 
Na základě dlouhodobé strategie a vedeni snahou o trvalý stav nejvyšší kvality vedení firmy 

Label design, a.s. 
deklaruje tuto politiku, jako klíčový program a závazek firmy a ustanovuje tyto základní 

okruhy priorit: 
 
 

„ Pouze dobře řízená firma se stabilním zázemím, spokojenými zaměstnanci na odborné 
úrovni špičkovou kvalitou produkce, servisu, bezpečnými a zdravými pracovními 

podmínkami a bezpečným řízením informací dokáže naplnit očekávání zákazníka.“ 
 
 
RESPEKTOVÁNÍ ZÁKAZNÍKA 
Naše produkty vyrábíme a dodáváme v požadované kvalitě a dohodnutých termínech. Se 
všemi našimi zákazníky udržujeme velice úzké vztahy, na základě nichž jsme schopni 
pružně reagovat na všechny jejich požadavky, potřeby a očekávání. 
Pro trvalé zlepšování služeb pro zákazníka bude společnost doplňovat své technické zázemí 
a sledovat vývoj nových technologií, bude pečlivě dbát o zlepšení komunikace a toku 
informací jak uvnitř mezi svými pracovníky, tak vůči dodavatelům a především vůči svým 
zákazníkům. 
 
DODAVATELÉ 
Partnerské vztahy navazujeme s takovými dodavateli a partnery, kteří splňují naše kritéria 
pro dodávku materiálů, zařízení nebo služeb, využívaných při našich činnostech. 
 
ZAMĚSTNANCI 
Vážíme se schopných a tvořivých a profesionálně zdatných zaměstnanců, kteří jsou ochotni 
se dále vzdělávat. Kromě všeobecných kvalifikačních předpokladů, které jsou nutné pro 
výkon povolání, bude společnost dbát o trvalé zvyšování jejich odborné kvalifikace. 
Zavazujeme se zajistit bezpečné a zdravé pracovní podmínky týkající se prevence úrazů a 
poškození zdraví. Zavazujeme se projednávat tuto politiku s našimi pracovníky a zajistit 
jejich spoluúčast na ní. 
 
ZÁVAZEK VEDENÍ SPOLEČNOSTI: 
Vedení společnosti vytvoří hmotné i organizační podmínky pro zavedení, udržení a neustálé 
zlepšování integrovaného systému managementu. Zavazuje se odstraňovat nebezpečí a 
snižovat rizika v oblasti BOZP. Bude trvale uplatňovat principy důvěrnosti, dostupnosti a 
úplnosti informací. Vedení se zavazuje k dodržování legislativních a jiných požadavků, které 
se dotýkají činnosti společnosti. 
 
 
 
 
 
 
V Praze, dne 17.4.2019 
 
Zdeněk Tůma                                   Vladislav Kašpar 
Předseda představenstva                                                                                                               Ředitel společnosti 


